



PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE CONTRATOS

ANEXO - TERMO Nº 000088/2015 - SEQUÊNCIA Nº000001541

Origem		Pregão Presencial Nº 510000/2014			Processo		101866/2014	
Contrato		Termo Nº 000088/2015						
Empresa		MARTINENSE DE PNEUS LTDA.						
CNPJ		CNPJ: 36.326.882/0001-27						
Endereço		AVENIDA PRESIDENTE VARGAS, 344 - CENTRO DE DOMINGOS MARTINS - DOMINGOS MARTINS - ES - CEP: 29260000						
Secretaria		00004 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO						
Local		00466 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO						
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quant	Unitário	Valor Total	
004	020	PNEU NOVO 750 X 16 - 10 LONAS - BORRACHUDO de 1ª linha, prazo de garantia 05 (cinco) anos contra defeitos de fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da abnt, e tendo certificado do inmetro, não se admitindo em hipótese alguma o fornecimento de produtos recapados, recauchutados ou remodelados.	PIRELLI	UN	12,00	468,00	5.616,00	
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO:							5.616,00	
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO:							5.616,00	
Secretaria		00005 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE						
Local		00510 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE						
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quant	Unitário	Valor Total	
006	007	PNEU 205/75 R16 de 1ª linha, prazo de garantia 05 (cinco) anos contra defeitos de fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da abnt, e tendo certificado do inmetro, não se admitindo em hipótese alguma o fornecimento de produtos recapados, recauchutados ou remodelados.	FALKEN	UND.	40,00	405,00	16.200,00	
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE:							16.200,00	
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE:							16.200,00	
Secretaria		00006 - SEC. DE OBRAS, INFRAESTRUTURA E SERV. URBANOS						
Local		00573 - SEC. MUN. DE OBRAS, INFRA-ESTRUTURA E SERV.URBANOS						
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quant	Unitário	Valor Total	
032	001	CAMARA SW AR 1000 X R20 de 1ª linha, prazo de garantia 03(três) meses contra defeitos de fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos deverão ser novos, de 1ª linha, estando dentro das normas técnicas da abnt, e tendo certificado do inmetro.	MAGNUM	UN	10,00	64,00	640,00	
038	022	PNEU NOVO 900 X 20 - 14 LONAS - LAMEIRO de 1ª linha, prazo de garantia 05 (cinco) anos contra defeitos de fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da abnt, e tendo certificado do inmetro, não se admitindo em hipótese alguma o fornecimento de produtos recapados, recauchutados ou remodelados.	PIRELLI	UN	16,00	950,00	15.200,00	
039	023	PNEU NOVO 900X20 - 14 LONAS - LISO de 1ª linha, prazo de garantia 05 (cinco) anos contra defeitos de fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da abnt, e tendo certificado do inmetro, não se admitindo em hipótese alguma o fornecimento de produtos recapados, recauchutados ou remodelados.	PIRELLI	UN	8,00	895,00	7.160,00	
SEC MUN DE OBRAS, INFRA-ESTRUTURA E SERVURBANOS:							23.000,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE CONTRATOS

SEC DE OBRAS, INFRAESTRUTURA E SERV URBANOS: 23.000,00

Secretaria		00011 - SECRETARIA DE AGRICULTURA E AGRONEGÓCIO					
Local		00481 - SECRETARIA DE AGRICULTURA E AGRONEGÓCIO					
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quant	Unitário	Valor Total
007	001	CAMARA SW AR 1000 X R20 de 1ª linha, prazo de garantia 03(três) meses contra defeitos de fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos deverão ser novos, de 1ª linha, estando dentro das normas técnicas da abnt, e tendo certificado do inmetro.	MAGNUM	UN	15,00	64,00	960,00
010	004	CAMARA DE AR 18.4/30 de 1ª linha, prazo de garantia 03(três) meses contra defeitos de fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos deverão ser novos, de 1ª linha, estando dentro das normas técnicas da abnt, e tendo certificado do inmetro.	MAGNUM	UN	10,00	178,00	1.780,00
012	006	CÂMARA DE AR 750 X 16 bico de borracha, de 1ª linha, prazo de garantia 03(três) meses contra defeitos de fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos deverão ser novos, de 1ª linha, estando dentro das normas técnicas da abnt, e tendo certificado do inmetro.	MAGNUM	UN	10,00	40,00	400,00
017	020	PNEU NOVO 750 X 16 - 10 LONAS - BORRACHUDO de 1ª linha, prazo de garantia 05 (cinco) anos contra defeitos de fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da abnt, e tendo certificado do inmetro, não se admitindo em hipótese alguma o fornecimento de produtos recapados, recauchutados ou remodelados.	PIRELLI	UN	8,00	468,00	3.744,00

SECRETARIA DE AGRICULTURA E AGRONEGÓCIO: 6.884,00

SECRETARIA DE AGRICULTURA E AGRONEGÓCIO: 6.884,00

Secretaria		00015 - SECRETARIA MUNICIPAL DE INTERIOR E TRANSPORTE					
Local		00483 - SEC. MUN. DE INTERIOR E TRANSPORTES					
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quant	Unitário	Valor Total
021	001	CAMARA SW AR 1000 X R20 de 1ª linha, prazo de garantia 03(três) meses contra defeitos de fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos deverão ser novos, de 1ª linha, estando dentro das normas técnicas da abnt, e tendo certificado do inmetro.	MAGNUM	UN	6,00	64,00	384,00
022	006	CÂMARA DE AR 750 X 16 bico de borracha, de 1ª linha, prazo de garantia 03(três) meses contra defeitos de fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos deverão ser novos, de 1ª linha, estando dentro das normas técnicas da abnt, e tendo certificado do inmetro.	MAGNUM	UN	6,00	40,00	240,00
025	012	PNEU NOVO 12/16.5 de 1ª linha, prazo de garantia 05 (cinco) anos contra defeitos de fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da abnt, e tendo certificado do inmetro, não se admitindo em hipótese alguma o fornecimento de produtos recapados, recauchutados ou remodelados.	BRODWAY	UN	12,00	745,00	8.940,00
030	020	PNEU NOVO 750 X 16 - 10 LONAS - BORRACHUDO de 1ª linha, prazo de garantia 05 (cinco) anos contra defeitos de fabricação, contados da efetiva entrega. todos os produtos deverão ser novos, estando dentro das normas técnicas da abnt, e tendo certificado do inmetro, não se admitindo em hipótese alguma o fornecimento de produtos recapados, recauchutados ou remodelados.	PIRELLI	UN	6,00	468,00	2.808,00

SEC MUN DE INTERIOR E TRANSPORTES: 12.372,00

SECRETARIA MUNICIPAL DE INTERIOR E TRANSPORTE: 12.372,00

MARTINENSE DE PNEUS LTDA: 64.072,00